会員各位
                                            平成２４年８月吉日

                        兵庫県病院薬剤師会 東神戸支部長 平野 泰健
                                      西神戸支部長 増田 克宏

  兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内

 謹啓 残暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さてこの度、下記要領にて兵庫県病院薬剤師会東西支部合同学術講演会を開催する
運びとなりました。大変ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上
げます。
                                                                                                                  謹白

記

日 時：平成２４年９月１８日（火）１８：３０～２０：３０

場 所：神戸市勤労会館４階 ４０５-４０６号室 （裏面地図をご参照ください）

         神戸市中央区雲井通５丁目１－２ ℡０７８－２３２－１８８１

 １）【情報提供】
       「 経口弱毒生ヒトロタウイルスワクチン ロタリックス内用液について 」
                                       ジャパンワクチン株式会社

 ２）【特別講演】
       座長：神戸赤十字病院 薬剤課長 山岸 雄幸 先生

 『 小児の感染症と予防 』

  ～ワクチンで予防できる感染症を中心に～

       神戸逓信病院 小児科部長 中澤 聡子 先生

    兵庫県病院薬剤師会東神戸支部
    兵庫県病院薬剤師会西神戸支部
     ジャパンワ クチ ン株式会社
    第 一 三 共 株 式 会 社

共催

* 他支部の先生方も是非ご出席ください
* 生涯研修評価：１単位

市営地下鉄・JR・阪急・阪神・ポートライナー各三宮駅から東へ徒歩5分

神戸市勤労会館

〒651-0096

神戸市中央区雲井通５丁目１－２
℡０７８－２３２－１８８１